●QRコードから申し込み

下記 QRコードを読み取って

お申し込みください。

●URLから申し込み

下記 URL を入力の上、Google forms から

お申し込みください。

https://forms.gle/8zcFRiAP4Qsdtm5E9

参加各校 様

令和７年度 兵庫県中学校バスケットボール新人大会

第７７回 兵庫県中学校新人バスケットボール選抜優勝大会

プログラム申し込みについてのご案内

 謹啓、皆様にはますますご清栄の段、お喜び申し上げます。また、標記大会への出場おめでとうございます。

 さて、今大会のプログラムの予約販売についてのご案内です。お申込みいただきました部数については、出場

チームごとに会場でお渡しをさせていただきます。なお、会場におきましても１部 600 円で販売する予定です。

つきましては、準備の都合上、下記の要領にて予約販売をご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

１．注文方法   下記QRコード(URL)にて、お手続きください。

２．お問い合わせ 三田市立藍中学校  大羽 幸

            ＴＥＬ 079－568－3747

３．申込締め切り 2025 年 11 月 30 日（日）

４．その他   ・チームごとにまとめて用意しますので、短期間ですが締切り期日厳守で

申し込みをお願いします。

・受け渡しにつきましては、12 月 20日（土）（大会初日）の会場で、

出場チームごとに現金と引き換えとさせていただきます。

・出場チームには 1部お渡しいたします。

https://forms.gle/8zcFRiAP4Qsdtm5E9